Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito – Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290
Fone: (0XX) 55 3321 1500 - www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA – UNICRUZ

Pró-Reitoria de Graduação
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Centro de Ciências Humanas e Sociais
Curso de Letras

EDITAL Nº 74/2016 – Adendo Nº 01

Dispõe sobre a publicação dos aprovados no Exame de Proficiência em Língua Espanhola

2º Semestre de 2016

O Curso de Letras, no uso de suas atribuições, juntamente com as Pró-Reitorias de Graduação
e de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, torna público o resultado final dos aprovados no exame de
Proficiência em Língua Estrangeira – Língua Espanhola:

Nº Inscrição Nome do candidato Resultado
07 Bruna Binotto Garlet P
10 Bruno Pagliarin Oliveira P
12 Cátia Meneguzzi P
05 Cleiton Lixieski Sell P
04 Diego Alexsander Favero P
08 Diego Conte P
15 Leonardo Thomas Flores P
06 Renata Wolff P

                                                              Cruz Alta, RS, 19 de dezembro de 2016.

Profª Drª Carla Rosane da Silva Tavares Alves
Curso de Letras

Profª Drª Solange Beatriz Billig Garces
Pró-Reitora de Graduação

Prof. Dr. Diego Pascoal Golle
Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 23 de novembro de 2016.
======================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral